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Sammen bygger vi
morgendagens Sola!Topp 4

Sola KrF



Jan Sigve Tjelta
Ordførerkandidat

Jan Sigve Tjelta er bosatt på Tjelta og er gift 
med Trine. Han har 4 sønner som alle har 
flyttet ut. Han har vært bonde på kveldstid 
det meste av livet men leier nå ut jorda. Har 
jobbet i anleggsbransjen i snart 50 år, men 
gikk av med pensjon i sommer. 

Vi er stolte av vår flotte kommune med vakker 
natur og flotte strender, og med det store  
mangfold av verdifulle mennesker i alle aldre.

Med de gode kristne verdiene i bunnen som har 
bygd folk og land gjennom generasjoner, vil vi 
videreutvikle kommunen og skape et varmt og 
trygtsamfunn for alle.

Vi tror på et samspill mellom det frivillige og det 
offentlige, og et lokalsamfunn som gir hver enkelt 
muligheter til å lykkes og yte sitt beste.

Jan Sigve Tjelta 
Ordførerkandidat



Livet rammer oss på ulike måter. De fleste er friske 
og har mye å bidra med, men i perioder av livet 
kan alle ha behov for helsetjenester og/eller hjelp i 
hverdagen. Alle i Sola skal få den helsehjelpen de 
trenger, når de trenger det. God og tilpasset 
omsorg handler om verdighet.

Alle har rett til å føle seg trygge i et samfunn. For de mest 
sårbare i samfunnet vårt er ikke dette en selvfølge. Mobbing og 
da spesielt digital mobbing omringer barn og unge døgnet 
rundt. KrF ønsker å styrke arbeidet mot mobbing i skole og 
barnehage, der digital mobbing blir prioritert og at det   
opprettes et beredskapsteam mot mobbing i kommunen.  
Ingen skal stå i kampen alene! 

Britt Marit er 49 år, jobber som avdelingsleder og 
bor på gård i Tananger. Hun er i dag medlem av  
kommunestyret og utvalg for levekår.

Møt våre 
toppkandidater

Britt Marit Haga
2. kandidat

Ja til livet - hele livet!

Ida er 30 år, lærer og bor på Tjelta. Hun er i dag aktiv i Sola KrF 
og har en lang fartstid i ulike organer i partiet.

Trygg oppvekst

Ida Gahnstrøm Jelsa
3. kandidat

Det å være med i frivillig arbeid er et privilegium 
– og frivillig arbeid er en bærebjelke i samfunnet.
Ved å legge til rette for frivillighet i kommunen, er 
det mange som får det bedre – i idretten, i kirken, 
flyktninger, unge og gamle.
KrF går inn for å gi frivilligheten gode kår i Sola.

Ingvill er 57 år, sivilingeniør i statlig virksomhet, og 
bor på Joa.

Ingvill Hagesæther
4. kandidat

Gode rammer for frivilligheten



for å stemme KrF

Barn og unge i sentrum
Utvide aldersgrensen for fritidskortet fra 8-14 år 
til 6-16 år.
Gi tilstrekkelig ressurser for å sikre at barnehage 
og skole har god kvalitet slik at alle barn og unge 
får nødvendig oppfølging.
Jobbe for kontantstøtte for 2- åringer som et 
alternativ til barnehage.

Sola skal være en helsekommune 
Gode ordninger for pårørende, også barn, der 
familiemedlemmer har krevende utfordringer.
Ansette flere personer med utviklingshemming i 
ordinært arbeid via «Helt-med ordningen».

Godt å bli eldre i Sola
Tilføre ressurser til hjemmetjenesten for at eldre 
kan bo hjemme så lenge de ønsker det.
Utvikle ulike boformer for eldre, fra seniorboliger 
med fellestjenester til omsorgsbolig.
Bofelleskap med heldøgns omsorg og sykehjem.

Gode vilkår for kirke, idrett og frivillighet
Støtte idretten og frivillige organisasjoner som 
aktiviserer barn og ungdom.
Kristne organisasjoner gis gode arbeidsvilkår og 
frihet til å arbeide ut fra sin egenart.
Enkelt og rimelig for frivillige lag og   
organisasjoner å bruke kommunale lokaler og 
kulturhuset.

Et trygt og bærekraftig samfunn
Bygge ut og fullføre helsekvartalet i Sola sentrum.
Et inkluderende og mangfoldig samfunn som står 
opp imot rasisme og vold.

Inkludere og sysselsette flyktninger
Aktivt arbeid for arbeidsinkludering i kommunens 
egen organisasjon og i nærings og  
organisasjonsliv.
Sørge for helsehjelp til ureturnerbare flyktninger.

Godt bomiljø for alle
Skape gode løsninger for grupper som stiller svakt 
på boligmarkedet, for eksempel unge i  
etableringsfasen og vanskeligstilte.
Det skal ikke innføres eiendomsskatt på bolig i 
Sola kommune.

Arbeid, næringsliv og turisme
Være en pådriver for at sentrumsplanene for Sola 
og Tananger blir gjennomført.
Turvei Hafrsfjord bygges videre med tanke på 
folkehelse og turisme.

Landbruk og vern av jord
Føre en aktiv og restriktiv jordvernpolitikk,  
behandle landbruksjord som en nasjonal ressurs 
som det må tas vare på.

Klima, miljø og naturvern  
Ivareta strendene som naturperler og verne dem 
mot slitasje og forurensing.
Gjøre tiltak som reduserer matsvinn i de offentlige 
tjenestene.
Arbeide for at høyverdig kollektivtilbud i hele Sola.

10 gode grunner



Jan Sigve Tjelta
Ordførerkandidat
65 år
Tjelta 

Ida Gahnstrøm Jelsa
3. kandidat
30 år
Dysjaland

Britt Marit Haga
2. kandidat
49 år
Tananger 

Ingvill Hagsæther
4. kandidat
57 år
Joa 

Våre 13 øverste 
listekandidater

Ådne Bakkane
5. kandidat
56 år
Røyneberg 

Sølvi Broadhurst
7. kandidat
48 år
Joa 

Ole Bjørn Tjelta
8. kandidat
26 år
Sola 

Osagie U. Dickson
9. kandidat
59 år
Sande 

Lars Martin Ommedal
11. kandidat
25 år
Ræge 

Merete Klingsheim
10. kandidat
59 år
Ræge 

John Ingebritsen
12. kandidat
72 år
Grannes 

Magne Midtun
6. kandidat
55 år
Sande 

Irene Røyland 
13. kandidat
52 år
Tananger 



1. Jan Sigve Tjelta, 65 år, Ingeniør, Tjelta     

2. Britt Marit Haga, 49 år, Avd. leder, Tananger

3. Ida Gahnstrøm Jelsa, 30 år, Lærer, Dysjaland

4. Ingvill Hagesæther, 57 år, Sivilingeniør, Joa

5. Ådne Bakkane, 56 år, Sivilingeniør, Røyneberg

6. Magne Midtun, 55 år, Driftskoordinator, Sande

7. Sølvi Broadhurst, 48 år, Fagleder, Joa

8. Ole Bjørn Tjelta, 26 år, Selger, Sola

9. Osagie Uyiomendo Dickson, 59 år, Pastor, Sande

10. Merete Klingsheim, 59 år, Hjelpepleier, Ræge

11. Lars Martin Ommedal, 25 år, Landbrukstekn., Ræge

12. John Ingebrigtsen, 72 år, Lektor, Grannes

13. Irene Røyland, 52 år, Helsefag., Tananger

14. Ove Langhelle, 69 år, Vernepleier, Røyneberg

15. Anne Marit Træland, 50 år, Lærer, Tananger

16. Knut Erik Hollund, 53 år, Enhetsleder, Tananger

17. Mariann Skålevik, 58 år, Spes. sykepleier, Tananger

18. Knut Erik Sangolt, 27 år, Terminalarb., Skadberg

19. Arvid Thorsheim, 55 år, Bedriftsrådg., Tananger

20. Mussie Fesehaye Teklu, 57 år, Geofysiker, Sola

21. Gøran Byberg, 53 år, Prest, Skadberg

22. Ragnhild Tystad, 61 år, Sykepleier, Røyneberg

23. Jan Winum Ruud, 70 år, Daglig leder, Tananger

24. Jakob Mæland, 24 år, Bilmekaniker, Tananger

25. Bodil Sanne, 73 år, Sykepleier , Sola

26. Kolbjørn Bø, 50 år, Gårdbruker, Kolnes

27. Bjarne Hellestræ, 77 år, Adjunkt, Røyneberg

Våre 
listekandidater

Foto: Lev Dolgachov



Sola KrF tok initiativ til innføringen av Fritidskortet i 
Sola for alle barn mellom 8 og 14. Nå er fritidskortet 
blitt en realitet! Familiers økonomi skal ikke stå i 
veien for det å bli en del av fellesskapet, og oppleve 
mestring og inkludering. KrF vil i neste periode 
jobbe for å utvide ordningen til alle barn og unge 
mellom 6 og 16 år. Vi satser på barn og unge i Sola!

Vi har for få boliger og et for lite variert botilbud 
for eldre i dag. KrF vil jobbe for at det i kommende 
periode bygges boliger  i Sola sentrum som passer 
til ulike livsfaser, funksjonsnivå og behov for hjelp. 
Samtidig må vi også ha tilstrekkelig kapasitet når 
det gjelder sykehjemsplasser. Ingen skal bekymre 
seg for å bli eldre med KrF bak rattet i Sola! 

Ta vare på naturen og matjorda 

Landbruk og vern av jord handler om livet og  
naturen nå og for fremtiden. For KrF er dette en 
viktig del av det kristne forvalteransvaret. Jordbruk 
er viktig for sysselsetting og verdiskapning i Sola, 
samtidig som næringen sikrer at kulturlandskapet 
blir holdt ved like. Det er viktig å verne matjord på 
lik linje med kulturminner, strandsoner og  
naturmangfold som har fått økt vern gjennom 
forankring både i lover og forskrifter

En stemme til KrF er en stemme
for utvidelsen av fritidskortet

Ta vare på naturen og matjorda

Flere og mer varierte boliger
for eldre i Sola

Våre 
listekandidater



Les hele vårt program på www.KrF.no/Sola

Din stemme til KrF vil gjøre 
en forskjell i vår kommune

www.facebook.com/www.solakrf.no

Din stemme til Krf betyr en stemme til et parti som bygger på varige og slitesterke verdier som 
har bygd vårt samfunn gjennom århundrer.

Vi vil fortsette å utvikle et velferdssamfunn hvor den enkelte av oss teller og får mulighet til å 
lykkes, et samfunn hvor det er tid til det viktigste!

Stem KrF i Sola 11.september

Sammen bygger vi morgendagens Sola!

Foto: Shutterstock


